



COORDINACIÓN DE DESARROLLO RURAL

TELÉFONO: (953) 532 43 78

UBICACIÓN: OFICINAS DE LA COORDINACIÓN DE DESARROLLO RURAL, COLONIA LAS HUERTAS, CAMINO ANTIGUO A LA ESTANCIA, HUAJUAPAN DE LEON, OAX.

No.	NOMBRE	PUESTO	CORREO ELECTRÓNICO
1.	L.A.E. RAYMUNDO JESÚS SANTIAGO SALMERON	ENCARGADO DE LA COORDINACION DE DESARROLLO RURAL	c_desarrollorural@huajupandeleon.gob.mx
2.	C. MARÍA LETICIA LIMA LIMA	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	c_desarrollorural@huajupandeleon.gob.mx
3.	C. DOLORES CORTES PACHECO	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	c_desarrollorural@huajupandeleon.gob.mx
4.	ING. ELIA DE LA ROSA HIDALGO	JEFE DE ÁREA AGRÍCOLA	c_desarrollorural@huajupandeleon.gob.mx
5.	C. JOSÉ MARTÍN ORTÍZ	OBRERO	c_desarrollorural@huajupandeleon.gob.mx
6.	C. GUADALUPE CRUZ SALAZAR	OBRERO	c_desarrollorural@huajupandeleon.gob.mx
7.	C. SAÚL VALLADARES MENDOZA	OBRERO	c_desarrollorural@huajupandeleon.gob.mx
8.	C. JESÚS ALBERTO BORRAZ GORDILLO	OBRERO	c_desarrollorural@huajupandeleon.gob.mx

Unidad Administrativa Responsable: COORDINACIÓN DE DESARROLLO RURAL

Validación de la de Información: SEPTIEMBRE 2018. Periodo de actualización: Trimestral